О регистрации депутатов советов депутатов сельских поселений Клетского муниципального района.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЛЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2013                                                                                             №50/397

В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» территориальная избирательная комиссия Клетского района

          Зарегистрировать 24 сентября 2013 года депутатов совета депутатов Захаровского сельского поселения, избранных по Захаровскому многомандатному избирательному округу 8 сентября 2013 года:

 Бекбулатов Михаила Ахмедовича

 Берш Алексея Камзатовича
 Гетьманову Юлию Викторону

 Казакову Ольгу  Александровну

 Карчакина  Олега Александровича

Кийкова Евгения Алекса

Козловцева Павла Анатольевича

 Просвирову Елену Валентиновну

Чернявского Сергея Викторовича

 Юдину Ираиду  Алексеевну
Выдать избранным депутатам совета депутатов сельских поселений Клетского муниципального района удостоверения установленного образца.
[image: image1.jpg]JioHa

Knerckoro pa

Cekperapb

Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дон».

А.В. Чериков

Н.М. Краюшкина

ПОСТАНОВЛЯЕТ: